
Majstrovstvá Slovenska vo vzpieraní 

družstiev 2015

1.kolo 2.kolo 3.kolo
KNK

21.02.2015

1. Olymp
 Bobrov BOB 1204,9251 1204,9251

2. Tatran 
Krásno nad Kysucou KNK 1193,5342 1193,5342

3 Kofi
 Trenčín KTN 1115,3544 1115,3544

4 VK 
Družstevná pri Hornáde DRU 1042,7826 1042,7826

5 MKVaSŠ Thermál
 Veľký Meder VME 1003,6864 1003,6864

6 Považan
 Nové Mesto nad Váhom PNM 991,4878 991,4878

7 MKVaSS 
Košice MKE 937,1381 937,1381

8 Golem 
Nové Mesto nad Váhom GNM 565,2572 565,2572

Spolu

Liga mladších žiakov 2015

por. Klub



Liga Mladších žiakov vo vzpieraní 2015

Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu

Bubišová Karolína 8.8.2003 VME 49,90 25 12 37 27 15 42 29 15 44 33 15 48 36 14 50 40n 0 71,0 56,0 44 50 94 221 161,3293 288,33

Egrecká Réka 29.6.2005 VME 39,30 16 15 31 17 15 32 18 15 33 20 15 35 22 15 37 24 15 39 48,0 44,0 33 39 72 164 154,8811 246,88

Kušnír Kristián 25.2.2004 VME 35,60 15 9 24 16 9 25 17 9 26 20 11 31 22 13 35 23 12 35 46,0 45,0 26 35 61 152 145,7506 236,75

Szalay Máté 31.1.2004 VME 50,10 16 9 25 20 9 29 23 10 33 20 12 32 23 14 37 25 12 37 66,0 46,0 33 37 70 182 119,7254 231,73

1003,6864

Macura Vladimír 8.1.2005 KNK 69,70 35 15 50 40 13 53 42n 0 45 15 60 50 15 65 52n 0 96,0 56,0 53 65 118 270 157,7244 309,72

Krištof Marek 23.1.2003 KNK 55,10 30 12 42 33 12 45 35 12 47 39 12 51 43 12 55 45 12 57 92,0 53,0 47 57 104 249 164,4080 309,41

Brodová Diana 5.4.2005 KNK 24,70 10 15 25 11n n 0 11 13 24 13 15 28 15 15 30 17 14 31 38,0 49,0 25 31 56 143 209,1875 296,19

Trúchly Andrej 11.5.2005 KNK 34,40 13 13 26 15 14 29 17 14 31 22 15 37 25 13 38 27 13 40 50,0 52,0 31 40 71 173 176,2144 278,21

1193,5342

Barčák Marek 12.2.2003 BOB 38,90 28 13 41 31 15 46 33 15 48 35 15 50 38 15 53 40 15 55 90,0 64,0 48 55 103 257 223,9167 377,92

Bomba Peter 2.1.2003 BOB 48,00 25 13 38 27 15 42 30 15 45 35 15 50 38 13 51 40 14 54 78,0 52,0 45 54 99 229 175,7932 305,79

Kozák Filip 5.1.2004 BOB 49,80 22 13 35 25 12 37 27 11 38 27 14 41 29 12 41 31 12 43 67,0 55,0 38 43 81 203 139,2590 261,26

Piták Dávid 8.11.2003 BOB 33,90 10 15 25 12 15 27 14 14 28 17 12 29 19 13 32 21 14 35 51,0 50,0 28 35 63 164 158,9562 259,96

1204,9251

Lukáč Dávid 5.7.2003 PNM 56,90 30n 0 30 14 44 32 14 46 40 14 54 44 15 59 47 15 62 71,0 57,0 46 62 108 236 166,4830 294,48

Bednár Matej 2.4.2003 PNM 41,11 15 15 30 18 14 32 20 15 35 20 14 34 24 12 36 26 13 39 69,0 58,0 35 39 74 201 152,0886 279,09

Rúžička Jozef 28.5.2005 PNM 31,10 6 15 21 10 15 25 n 0 10 12 22 11 12 23 n 0 54,0 48,0 25 23 48 150 133,8449 235,84

Mikuš Martin 26.9.2003 PNM 60,80 12 10 22 14 11 25 16n 0 15 10 25 19 11 30 21 12 33 59,0 38,0 25 33 58 155 85,0714 182,07

991,4878

Zenka Ondrej 7.9.2005 GNM 28,70 6 11 17 10 9 19 11 8 19 6 11 17 10 7 17 12 8 20 38,0 45,0 19 20 39 122 119,9174 202,92

Blažek Miroslav 16.1.2003 GNM 65,90 10 11 21 13n 0 13n 0 10 13 23 16 12 28 20 12 32 77,0 48,0 21 32 53 178 73,4802 198,48

Škodáček Michal 5.6.2003 GNM 36,90 n 0 n 0 n 0 10 9 19 12 11 23 14 8 22 57,0 54,0 0 23 23 134 52,8596 163,86

565,2572

Juhás Alex 16.9.2003 DRU 36,50 15 8 23 16 12 28 17 12 29 20 12 32 23 12 35 24 9 33 71,0 53,0 29 35 64 188 148,8218 272,82

Fedurco Lukáš 27.9.2003 DRU 40,10 15 14 29 16 15 31 17 15 32 20 14 34 23 14 37 25 12 37 62,0 58,0 32 37 69 189 145,4045 265,40

Falat Matúš 26.7.2004 DRU 35,70 10 12 22 12 15 27 14 12 26 15 14 29 18 12 30 20 13 33 61,0 55,0 27 33 60 176 142,9215 258,92

Danko Tomáš 4.5.2004 DRU 32,50 10 13 23 12 12 24 14 12 26 13 12 25 15 13 28 18 11 29 47,0 53,0 26 29 55 155 145,6349 245,63

Šohaj Erik 14.5.2003 DRU 39,20 10 8 18 12 15 27 14 13 27 13 11 24 15 13 28 18 5 23 42,0 44,0 27 28 55 141 118,6225 204,62

1042,7826

Dieneš Patrik 15.3.2003 MKE 40,40 20 14 34 22 15 37 24 15 39 26 15 41 28 15 43 31n 0 60,0 51,0 39 43 82 193 171,5015 282,50

Kristan Dávid 16.1.2003 MKE 72,20 25n 0 25 14 39 29 13 42 33 12 45 37n 0 37 12 49 89,0 51,0 42 49 91 231 119,0036 259,00

Sedlák Kamil 7.9.2004 MKE 63,80 10 12 22 13 11 24 16 12 28 20 12 32 23 11 34 26 11 37 71,0 45,0 28 37 65 181 92,1316 208,13

Hlubeň Adam 18.8.2004 MKE 35,10 6 9 15 10 6 16 10 8 18 10 7 17 12 9 21 13 10 23 57,0 31,0 18 23 41 129 99,5014 187,50

Medvecová Petra 26.12.2003 MKE 72,60 6 12 18 10 9 19 11 7 18 10 7 17 12 9 21 13 11 24 49,0 30,0 19 24 43 122 56,0443 135,04

937,1381

Svrčková Laura 3.9.2005 KTN 41,90 17 15 32 20 15 35 22 15 37 25 15 40 28 15 43 31 15 46 73,0 55,0 37 46 83 211 167,3998 295,40

Husáriková Diana 8.11.2004 KTN 28,90 10 14 24 11 13 24 12 15 27 13 15 28 15 15 30 17 15 32 50,0 51,0 27 32 59 160 179,8548 280,85

Múdra Michaela 24.11.2005 KTN 26,70 10 12 22 10 12 22 11 12 23 13 15 28 15 13 28 16 13 29 47,0 51,0 23 29 52 150 175,2504 273,25

Havierová Júlia 20.11.2004 KTN 26,30 6 12 18 10 12 22 10 15 25 10 14 24 11 14 25 12 12 24 42,0 52,0 25 25 50 144 171,8494 265,85

1115,3544

 1.kolo , Krásno nad Kysucou 21.2.2015
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Najlepšie žiačky v 1. kole
1 Brodová Diana 5.4.2005 KNK 24,70 10 15 25 11n n 0 11 13 24 13 15 28 15 15 30 17 14 31 38,0 49,0 25 31 56 143 209,1875 296,19

2 Svrčková Laura 3.9.2005 KTN 41,90 17 15 32 20 15 35 22 15 37 25 15 40 28 15 43 31 15 46 73,0 55,0 37 46 83 211 167,3998 295,40

3 Bubišová Karolína 8.8.2003 VME 49,90 25 12 37 27 15 42 29 15 44 33 15 48 36 14 50 40n 0 71,0 56,0 44 50 94 221 161,3293 288,33

4 Husáriková Diana 8.11.2004 KTN 28,90 10 14 24 11 13 24 12 15 27 13 15 28 15 15 30 17 15 32 50,0 51,0 27 32 59 160 179,8548 280,85

5 Múdra Michaela 24.11.2005 KTN 26,70 10 12 22 10 12 22 11 12 23 13 15 28 15 13 28 16 13 29 47,0 51,0 23 29 52 150 175,2504 273,25

6 Havierová Júlia 20.11.2004 KTN 26,30 6 12 18 10 12 22 10 15 25 10 14 24 11 14 25 12 12 24 42,0 52,0 25 25 50 144 171,8494 265,85

7 Egrecká Réka 29.6.2005 VME 39,30 16 15 31 17 15 32 18 15 33 20 15 35 22 15 37 24 15 39 48,0 44,0 33 39 72 164 154,8811 246,88

8 Medvecová Petra 26.12.2003 MKE 72,60 6 12 18 10 9 19 11 7 18 10 7 17 12 9 21 13 11 24 49,0 30,0 19 24 43 122 56,0443 135,04

Najlepší žiaci v 1. kole
1 Barčák Marek 12.2.2003 BOB 38,90 28 13 41 31 15 46 33 15 48 35 15 50 38 15 53 40 15 55 90,0 64,0 48 55 103 257 223,9167 377,92

2 Macura Vladimír 8.1.2005 KNK 69,70 35 15 50 40 13 53 42n 0 45 15 60 50 15 65 52n 0 96,0 56,0 53 65 118 270 157,7244 309,72

3 Krištof Marek 23.1.2003 KNK 55,10 30 12 42 33 12 45 35 12 47 39 12 51 43 12 55 45 12 57 92,0 53,0 47 57 104 249 164,4080 309,41

4 Bomba Peter 2.1.2003 BOB 48,00 25 13 38 27 15 42 30 15 45 35 15 50 38 13 51 40 14 54 78,0 52,0 45 54 99 229 175,7932 305,79

5 Lukáč Dávid 5.7.2003 PNM 56,90 30n 0 30 14 44 32 14 46 40 14 54 44 15 59 47 15 62 71,0 57,0 46 62 108 236 166,4830 294,48

6 Dieneš Patrik 15.3.2003 MKE 40,40 20 14 34 22 15 37 24 15 39 26 15 41 28 15 43 31n 0 60,0 51,0 39 43 82 193 171,5015 282,50

7 Bednár Matej 2.4.2003 PNM 41,11 15 15 30 18 14 32 20 15 35 20 14 34 24 12 36 26 13 39 69,0 58,0 35 39 74 201 152,0886 279,09

8 Trúchly Andrej 11.5.2005 KNK 34,40 13 13 26 15 14 29 17 14 31 22 15 37 25 13 38 27 13 40 50,0 52,0 31 40 71 173 176,2144 278,21

9 Juhás Alex 16.9.2003 DRU 36,50 15 8 23 16 12 28 17 12 29 20 12 32 23 12 35 24 9 33 71,0 53,0 29 35 64 188 148,8218 272,82

10 Fedurco Lukáš 27.9.2003 DRU 40,10 15 14 29 16 15 31 17 15 32 20 14 34 23 14 37 25 12 37 62,0 58,0 32 37 69 189 145,4045 265,40

11 Kozák Filip 5.1.2004 BOB 49,80 22 13 35 25 12 37 27 11 38 27 14 41 29 12 41 31 12 43 67,0 55,0 38 43 81 203 139,2590 261,26

12 Piták Dávid 8.11.2003 BOB 33,90 10 15 25 12 15 27 14 14 28 17 12 29 19 13 32 21 14 35 51,0 50,0 28 35 63 164 158,9562 259,96

13 Kristan Dávid 16.1.2003 MKE 72,20 25n 0 25 14 39 29 13 42 33 12 45 37n 0 37 12 49 89,0 51,0 42 49 91 231 119,0036 259,00

14 Falat Matúš 26.7.2004 DRU 35,70 10 12 22 12 15 27 14 12 26 15 14 29 18 12 30 20 13 33 61,0 55,0 27 33 60 176 142,9215 258,92

15 Danko Tomáš 4.5.2004 DRU 32,50 10 13 23 12 12 24 14 12 26 13 12 25 15 13 28 18 11 29 47,0 53,0 26 29 55 155 145,6349 245,63

16 Kušnír Kristián 25.2.2004 VME 35,60 15 9 24 16 9 25 17 9 26 20 11 31 22 13 35 23 12 35 46,0 45,0 26 35 61 152 145,7506 236,75

17 Rúžička Jozef 28.5.2005 PNM 31,10 6 15 21 10 15 25 n 0 10 12 22 11 12 23 n 0 54,0 48,0 25 23 48 150 133,8449 235,84

18 Szalay Máté 31.1.2004 VME 50,10 16 9 25 20 9 29 23 10 33 20 12 32 23 14 37 25 12 37 66,0 46,0 33 37 70 182 119,7254 231,73

19 Sedlák Kamil 7.9.2004 MKE 63,80 10 12 22 13 11 24 16 12 28 20 12 32 23 11 34 26 11 37 71,0 45,0 28 37 65 181 92,1316 208,13

20 Šohaj Erik 14.5.2003 DRU 39,20 10 8 18 12 15 27 14 13 27 13 11 24 15 13 28 18 5 23 42,0 44,0 27 28 55 141 118,6225 204,62

21 Zenka Ondrej 7.9.2005 GNM 28,70 6 11 17 10 9 19 11 8 19 6 11 17 10 7 17 12 8 20 38,0 45,0 19 20 39 122 119,9174 202,92

22 Blažek Miroslav 16.1.2003 GNM 65,90 10 11 21 13n 0 13n 0 10 13 23 16 12 28 20 12 32 77,0 48,0 21 32 53 178 73,4802 198,48

23 Hlubeň Adam 18.8.2004 MKE 35,10 6 9 15 10 6 16 10 8 18 10 7 17 12 9 21 13 10 23 57,0 31,0 18 23 41 129 99,5014 187,50

24 Mikuš Martin 26.9.2003 PNM 60,80 12 10 22 14 11 25 16n 0 15 10 25 19 11 30 21 12 33 59,0 38,0 25 33 58 155 85,0714 182,07

25 Škodáček Michal 5.6.2003 GNM 36,90 n 0 n 0 n 0 10 9 19 12 11 23 14 8 22 57,0 54,0 0 23 23 134 52,8596 163,86


